
Preisliste

1.) IATA - Schulung PK 2 (Verpacker) -       

LBA - anerkannt - mit Zertifikat - nach bestandener Prüfung

Grundschulung / Refresherschulung

2 Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 8 Personen   - netto: EUR 1200,00 je Tag 

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

2.) IATA - Schulung PK 1 (Versender) -       

LBA - anerkannt - mit Zertifikat - nach bestandener Prüfung

Grundschulung / Refresherschulung

3 Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 8 Personen   - netto: EUR 1200,00 je Tag 

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

3.) IATA - Schulung PK 1 /PK 2  (Versender/Verpacker) -       

nur Klasse 9 - Lithium-Batterien

LBA - anerkannt - mit Zertifikat - nach bestandener Prüfung

Grundschulung / Refresherschulung

2 Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 8 Personen   - netto: EUR 1200,00 je Tag 

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung


